DIPARTIMENTO DI ECONOMIA,
MANAGEMENT E
DIRITTO DELLTMPRESA

A5 UNITVERSITA

) DEGLI STUDI DI BARI
7 ALDO MORO

Booking.com incontra gli studenti — 9 Giugno 2020 - 0.5 CFU
Inizio Ore 17:05

Fine Ore 18:41

Cognome Nome Matricola

Alemanno Giorgia 699775
Arena Alessia 728280
Caiulo Elisabetta 725578
Carluccio Jonathan 698936
Castiglione Giorgia 728984
Cicala Costantino 706923
Cirrincione Maria 734285
Croce Angela 716043
D'Ambrosio Antonella 674495
De meo Michele 730708
Degiorgio Francesco 725787
Devita Gabriele 716780
Di bella Angelo 698853
Di candido Mariangela 700478
Dipierro Sandra 708188
Franzi Fabrizio 728007
Gallone Laura 734211
Giangrande Alessandra 710786
Grieco Miriana 708709
Ippolito Alessandra 726476
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La rosa

Latorre
Latorre
Lucicesare
Magarelli
Magazzino
Marino
Marrazza
Matarazzo
Moscatelli
Muciaccia
Pacillo
Pietrafusa
Pinto
Quintano
Renzulli
Rodia
Sancio
Saponaro
Scarafino
Sinigaglia
Tedesco
Upupa

UNIVERSITA

Sandra
Giovanni
Anna Serena
Marta
Giuliana
Claudia
Maria
Emanuele
Maria
Fabiola
Rossella
Lucia
Pierluigi
Maria Vita
Paola
Matteo
Eugenia
Maria
Valeria
Aurelie
Francesco
Mariarita
Lucia

ELENCO ESCLUSI

732310
731612
662792
700515
709228
682270
606180
699661
695721
706438
710687
695423
718366
710823
655027
677903
698691
733309
734209
714496
731887
706924
734238
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Bitetto Andrea
Forlano Franco
Piccolo Vitoantonio

Glenys oneyda

Marzano

ASSENTI

Albano
Campajola
Ditomaso
Fioravanti
Lodovico
Marrazza
Mastropasqua
Minervino
Monopoli
Panebianco
Quarto
Rana
Ronco
Tarantino
Volturno

Sena cordero

Giuseppe

Giulio

Giorgio
Vincenzo
Ludovica
Roberto
Emanuele
Flavia

Nicoletta
Adriana
Roberta

Elena

Giovanni marco
Simona Cristina
Giorgia

Niki

695245

697464
687771
718614
673193

731327
639872
726167
682302
676872
699661
730720
734354
650881
730721
686117
683106
685295
638667
726422
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ENTRATA IN RITARDO

ENTRATA MULTIPLA + USCITA NON
PERVENUTA

ENTRATA IN RITARDO

USCITA FUORI CHAT

USCITA NON PERVENUTA
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